

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	56132.90	
2	措施项目费	206.92	
2.1	夜间施工增加费	16.42	
2.2	二次搬运费	39.41	
2.3	冬雨季施工增加费	22.99	
2.4	已完工程及设备保护费	16.42	
2.5	工程定位复测费	26.28	
2.6	非夜间施工照明费	13.14	
2.7	临时保护设施费	3.28	
2.8	赶工措施费	68.98	
3	不可竞争费	443.42	
3.1	安全文明施工费	443.42	
3.2	工程排污费		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	5678.32	
工程造价=1+2+3+4+5		62461.56	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011601001001	砖砌体拆除，开门洞	1、部位：处置室 2、开门洞	m3	0.240	63.26	15.18	6.72	4.64	
2	010801001001	不锈钢双扇门	1、部位：处置室 2、不锈钢双扇门 (包括不锈钢包边)	m2	0.720	1400.00	1008.00			
3	WB 011501001001	柜体	1、污物转运柜 2、单面柜门、人造石台面、开门洞直径0.5m 3、尺寸：1.3m*1.0m*0.9m	个	1.000	1000.00	1000.00			
4	011601001002	砖砌体拆除	1、砌体名称：治疗室墙体 2、拆除高度：3.6米	m3	2.590	63.26	163.84	72.52	50.09	
5	011501011001	实木夹芯板护士台	1、实木夹芯板护士台 2、含柜门、抽屉、人造石台面、 3、尺寸：2.2m*1.2m*0.8m	个	1.000	2500.00	2500.00			
6	011210002001	隔断	1、彩铝隔断3.5m*2.8m 2、其中，推拉门0.9m*2.1m	m2	9.800	398.68	3907.06	437.08	46.94	
7	011601001003	砖砌体拆除，开门洞	1、部位：手术间 2、开门洞	m3	1.580	63.26	99.95	44.24	30.56	
8	010801001002	门		m2	7.830	625.63	4898.68	201.62	3.60	
9	011210002002	轻钢龙骨隔断	1、轻钢龙骨隔断 2、 (双面石膏板、双面粉墙、双面乳胶漆) 3、5.1m*2.8m	m2	14.280	121.50	1735.02	240.33	13.71	
10	011210002003	隔断	1、彩铝隔断3.0m*2.8m 2、其中，推拉门0.9m*2.1m	m2	8.400	430.93	3619.81	381.53	40.49	
11	011601001004	砖砌体拆除，开门洞	1、部位：男卫生间 2、开门洞	m3	0.530	63.26	33.53	14.84	10.25	
12	010401012001	零星砌体	新砌门洞	m3	0.480	561.39	269.47	90.72	3.61	
13	010801001003	门		m2	1.980	1649.35	3265.71	134.40	2.40	
14	011204003001	块料面	瓷砖粘贴	m2	4.140	172.55	714.36	172.14	10.76	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	011210002004	轻钢龙骨隔断	1、轻钢龙骨隔断 2、 （双面石膏板、双面粉墙、双面乳胶漆） 3、5.2m*2.8m+4.8m*2.8m	m2	28.000	121.50	3402.00	471.24	26.88	
16	010801001004	门		m2	3.960	824.68	3265.73	134.40	2.42	
17	011601001005	砖砌体拆除，开门洞	1、部位：护士办、库房 2、开门洞	m3	0.530	63.26	33.53	14.84	10.25	
18	040601001001	上下水改造	暂估价60元/m2；上下水改造12m2	m2	12.000	60.00	720.00			
19	WB 011501007001	不锈钢三位槽洗	不锈钢三位槽洗（含龙头、上下水），暂估500元	项	1.000	500.00	500.00			
20	040601001002	上下水改造	1、暂估价60元/m2；上下水改造10m2 2、护士站单式立盆2套（含上下水改造）	m2	15.000	60.00	900.00			
21	011612002001	卫生洁具拆除	台洗盆拆除（含给水口封堵）	套	7.000	50.00	350.00			
22	011612001001	电路改造	电路改造100m2，暂估价100元/m2	m2	100.000	100.00	10000.00			
23	011614002001	柜体拆除		个	13.000	50.00	650.00			
24	011210002005	轻钢龙骨隔断	1、轻钢龙骨隔断 2、 （双面石膏板、双面粉墙、双面乳胶漆） 3、5.2m*2.8m	m2	14.560	121.50	1769.04	245.04	13.98	
25	011210002006	轻钢龙骨隔断	1、轻钢龙骨隔断 2、 （双面石膏板、双面粉墙、双面乳胶漆） 3、5.7m*2.8m	m2	15.960	121.50	1939.14	268.61	15.32	
26	010801001005	门		m2	1.890	863.94	1632.85	67.21	1.19	
27	011612001002	电路改造	电路改造40m2，暂估价100元/m2	m2	40.000	100.00	4000.00			
28	040801030001	插座	新装86型五孔插座	个	8.000	30.00	240.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共29页

项目编码	011601001001	项目名称	砖砌体拆除，开门洞				计量单位	m3	工程量	0.24	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G3-1	人工拆除 轻质砌体	m3	1	28	2.19	19.34	13.73	28	2.19	19.34	13.73
人工单价		小计						28	2.19	19.34	13.73
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							63.26				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	风镐头				根	0.12	18	2.16			
	高压胶管				m	0.004	8	0.03			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	2.19	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第2页 共29页

项目编码	010801001001	项目名称	不锈钢双扇门				计量单位	m2	工程量	0.72	
清单综合单价组成明细											
定额编码	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00001	不锈钢双扇门	m2	1		1400				1400		
人工单价		小计							1400		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1400				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	不锈钢双扇门				m2	1	1400	1400			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	1400	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第3页 共29页

项目编码	WB011501001001	项目名称	柜体				计量单位	个	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编码	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00002	污物转运柜	个	1		1000				1000		
人工单价		小计							1000		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1000				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	污物转运柜				个	1	1000	1000			
其他材料费							-		-		
材料费小计							-	1000	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第4页 共29页

项目编码	011601001002	项目名称	砖砌体拆除					计量单位	m3	工程量	2.59
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G3-1	人工拆除 轻质砌体	m3	1	28	2.19	19.34	13.73	28	2.19	19.34	13.73
人工单价		小计						28	2.19	19.34	13.73
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								63.26			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	风镐头					根	0.12	18	2.16		
	高压胶管					m	0.004	8	0.03		
其他材料费								-		-	
材料费小计								-	2.19	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第5页 共29页

项目编码	011501011001	项目名称	实木夹芯板护士台				计量单位	个	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编码	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00003	实木夹芯板护士台	个	1		2500				2500		
人工单价		小计							2500		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							2500				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	实木夹芯板护士台				个	1	2500	2500			
其他材料费							-		-		
材料费小计							-	2500	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第6页 共29页

项目编码	011210002001	项目名称	隔断				计量单位	m2	工程量	9.8	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-74	铝塑板方管内墙面	100m2	0.01	3968.58	14800.36	460	1284.29	39.69	148	4.6	12.84
Z5-3	成品推拉门 安装	10m2	0.019286	254.8	9694.74	9.6	76.68	4.91	186.97	0.19	1.48
人工单价		小计						44.6	334.97	4.79	14.32
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							398.68				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	铝合金型材					kg	4	16.38	65.52		
	成品镀锌铁件					kg	2.02	5.7	11.51		
	铝塑板 3mm					m2	1.08	60	64.8		
	膨胀螺栓 M8×80					套	4.5	0.3	1.35		
	玻璃胶 310mL					支	0.182	7.8	1.42		
	成品推拉门					m2	0.185146	1000	185.15		
	其他材料费							-	5.22	-	
材料费小计							-	334.97	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第7页 共29页

项目编码	011601001003	项目名称	砖砌体拆除，开门洞				计量单位	m3	工程量	1.58	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G3-1	人工拆除 轻质砌体	m3	1	28	2.19	19.34	13.73	28	2.19	19.34	13.73
人工单价		小计						28	2.19	19.34	13.73
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							63.26				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	风镐头				根	0.12	18	2.16			
	高压胶管				m	0.004	8	0.03			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	2.19	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第9页 共29页

项目编码	011210002002	项目名称	轻钢龙骨隔断					计量单位	m2	工程量	14.28
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-52	轻钢龙骨隔墙 高度3000以下 间距300	100m2	0.01	617.54	4214.33	41.02	190.99	6.18	42.14	0.41	1.9
Z2-61	石膏板基层	100m2	0.01	477.4	1452.91		138.45	4.77	14.53		1.38
Z2-60	木工板基层	100m2	0.01	588	4188.57	55.26	186.54	5.88	41.89	0.55	1.86
人工单价		小计						16.83	98.56	0.96	5.15
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							121.5				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	轻钢龙骨 75×40×0.6 (横向龙骨)					m	0.7102	7.84	5.57		
	轻钢龙骨 75×50×0.7 (竖向龙骨)					m	3.5333	9.37	33.11		
	穿心龙骨 38×12×1					m	0.3502	4.31	1.51		
	膨胀螺栓 M8×80					套	1.4317	0.3	0.43		
	铆钉					个	4.6865	0.06	0.28		
	支撑卡 75					个	2.87	0.3	0.86		
	合金钢钻头					个	0.024	7.8	0.19		
	石膏板 12mm					m2	1.05	12	12.6		
	白乳胶					kg	0.2808	7.33	2.06		
	自攻螺丝					百个	0.26	3	0.78		
	细木工板 18mm					m2	1.05	38.46	40.38		
	F30气枪钉					盒	0.02	7.5	0.15		
	铁钉					kg	0.0291	3.56	0.1		
	其他材料费							-	0.54	-	
	材料费小计							-	98.56	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第10页 共29页

项目编码	011210002003	项目名称	隔断					计量单位	m2	工程量	8.4
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-74	铝塑板方管内墙面	100m2	0.01	3968.58	14800.36	460	1284.29	39.69	148	4.6	12.84
Z5-3	成品推拉门 安装	10m2	0.0225	254.8	9694.74	9.6	76.68	5.73	218.13	0.22	1.72
人工单价		小计						45.42	366.13	4.82	14.56
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							430.93				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	铝合金型材					kg	4	16.38	65.52		
	成品镀锌铁件					kg	2.02	5.7	11.51		
	铝塑板 3mm					m2	1.08	60	64.8		
	膨胀螺栓 M8×80					套	4.5	0.3	1.35		
	玻璃胶 310mL					支	0.182	7.8	1.42		
	成品推拉门					m2	0.216	1000	216		
	其他材料费							-	5.53	-	
材料费小计							-	366.13	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第11页 共29页

项目编码	011601001004	项目名称	砖砌体拆除，开门洞					计量单位	m3	工程量	0.53
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G3-1	人工拆除 轻质砌体	m3	1	28	2.19	19.34	13.73	28	2.19	19.34	13.73
人工单价		小计						28	2.19	19.34	13.73
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							63.26				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	风镐头					根	0.12	18	2.16		
	高压胶管					m	0.004	8	0.03		
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	2.19	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第12页 共29页

项目编码	010401012001	项目名称	零星砌体					计量单位	m3	工程量	0.48
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
J1-33	新砌门洞	m3	1	189	307.87	7.53	56.99	189	307.87	7.53	56.99
人工单价		小计						189	307.87	7.53	56.99
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								561.39			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	标准砖 240×115×53					百块	5.48	44.83	245.67		
	混合砂浆 M5					m3	0.211	293.11	61.85		
	水					m3	0.11	3.24	0.36		
	其他材料费								-		-
材料费小计								-	307.87	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第14页 共29页

项目编码	011204003001	项目名称	块料面					计量单位	m2	工程量	4.14
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-37	挂贴面砖 (墙面灌缝砂浆50mm厚)	100m2	0.01	4158	11556.23	260.19	1281.27	41.58	115.56	2.6	12.81
人工单价		小计						41.58	115.56	2.6	12.81
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								172.55			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	墙面砖					m2	1.04	80	83.2		
	膨胀螺栓					套	3.1	0.58	1.8		
	钢丝网					m2	1.05	5.05	5.3		
	塑料薄膜					m2	0.2805	0.2	0.06		
	棉纱头					kg	0.01	6	0.06		
	水					m3	0.030401	3.24	0.1		
	石料切割锯片					片	0.0042	39	0.16		
	铜丝 16号					kg	0.0777	46.93	3.65		
	水泥 32.5级					kg	27.07052	0.36	9.69		
	中（粗）砂					t	0.07917	140.78	11.15		

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第15页 共29页

项目编码	011210002004	项目名称	轻钢龙骨隔断					计量单位	m2	工程量	28
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-52	轻钢龙骨隔墙 高度3000以下 间距300	100m2	0.01	617.54	4214.33	41.02	190.99	6.18	42.14	0.41	1.91
Z2-61	石膏板基层	100m2	0.01	477.4	1452.91		138.45	4.77	14.53		1.38
Z2-60	木工板基层	100m2	0.01	588	4188.57	55.26	186.54	5.88	41.89	0.55	1.86
人工单价		小计						16.83	98.56	0.96	5.15
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							121.5				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	轻钢龙骨 75×40×0.6（横向龙骨）					m	0.7102	7.84	5.57		
	轻钢龙骨 75×50×0.7（竖向龙骨）					m	3.5333	9.37	33.11		
	穿心龙骨 38×12×1					m	0.3502	4.31	1.51		
	膨胀螺栓 M8×80					套	1.4317	0.3	0.43		
	铆钉					个	4.6865	0.06	0.28		
	支撑卡 75					个	2.87	0.3	0.86		
	合金钢钻头					个	0.024	7.8	0.19		
	石膏板 12mm					m2	1.05	12	12.6		
	白乳胶					kg	0.2808	7.33	2.06		
	自攻螺丝					百个	0.26	3	0.78		
	细木工板 18mm					m2	1.05	38.46	40.38		
	F30气枪钉					盒	0.02	7.5	0.15		
	铁钉					kg	0.0291	3.56	0.1		
	其他材料费							-	0.54	-	
	材料费小计							-	98.56	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第17页 共29页

项目编码	011601001005	项目名称	砖砌体拆除，开门洞					计量单位	m3	工程量	0.53
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
G3-1	人工拆除 轻质砌体	m3	1	28	2.19	19.34	13.73	28	2.19	19.34	13.73
人工单价		小计						28	2.19	19.34	13.73
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							63.26				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	风镐头				根	0.12	18	2.16			
	高压胶管				m	0.004	8	0.03			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	2.19	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第18页 共29页

项目编码	040601001001	项目名称	上下水改造				计量单位	m2	工程量	12	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00004	上下水改造	m2	1		60				60		
人工单价		小计							60		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							60				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	上下水改造				m2	1	60	60			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	60	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第19页 共29页

项目编码	WB011501007001	项目名称	不锈钢三位槽洗				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编码	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00005	不锈钢三位槽洗	项	1		500				500		
人工单价		小计							500		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							500				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	不锈钢三位槽洗				项	1	500	500			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	500	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第20页 共29页

项目编码	040601001002	项目名称	上下水改造				计量单位	m2	工程量	15	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00004	上下水改造	m2	1		60				60		
人工单价		小计							60		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							60				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	上下水改造				m2	1	60	60			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	60	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第21页 共29页

项目编码	011612002001	项目名称	卫生洁具拆除				计量单位	套	工程量	7	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00006	卫生洁具拆除	套	1		50				50		
人工单价		小计							50		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							50				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	卫生洁具拆除				套	1	50	50			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	50	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第22页 共29页

项目编码	011612001001	项目名称	电路改造				计量单位	m2	工程量	100	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00007	电路改造	m2	1		100				100		
人工单价		小计							100		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							100				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	电路改造				m2	1	100	100			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	100	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第23页 共29页

项目编码	011614002001	项目名称	柜体拆除				计量单位	个	工程量	13	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00008	柜体拆除	个	1		50				50		
人工单价		小计							50		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							50				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	柜体拆除				个	1	50	50			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	50	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第24页 共29页

项目编码	011210002005	项目名称	轻钢龙骨隔断					计量单位	m2	工程量	14.56
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-52	轻钢龙骨隔墙 高度3000以下 间距300	100m2	0.01	617.54	4214.33	41.02	190.99	6.18	42.14	0.41	1.9
Z2-61	石膏板基层	100m2	0.01	477.4	1452.91		138.45	4.77	14.53		1.38
Z2-60	木工板基层	100m2	0.01	588	4188.57	55.26	186.54	5.88	41.89	0.55	1.86
人工单价		小计						16.83	98.56	0.96	5.15
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							121.5				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	轻钢龙骨 75×40×0.6 (横向龙骨)					m	0.7102	7.84	5.57		
	轻钢龙骨 75×50×0.7 (竖向龙骨)					m	3.5333	9.37	33.11		
	穿心龙骨 38×12×1					m	0.3502	4.31	1.51		
	膨胀螺栓 M8×80					套	1.4317	0.3	0.43		
	铆钉					个	4.6865	0.06	0.28		
	支撑卡 75					个	2.87	0.3	0.86		
	合金钢钻头					个	0.024	7.8	0.19		
	石膏板 12mm					m2	1.05	12	12.6		
	白乳胶					kg	0.2808	7.33	2.06		
	自攻螺丝					百个	0.26	3	0.78		
	细木工板 18mm					m2	1.05	38.46	40.38		
	F30气枪钉					盒	0.02	7.5	0.15		
	铁钉					kg	0.0291	3.56	0.1		
	其他材料费							-	0.54	-	
	材料费小计							-	98.56	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第25页 共29页

项目编码	011210002006	项目名称	轻钢龙骨隔断					计量单位	m2	工程量	15.96
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z2-52	轻钢龙骨隔墙 高度3000以下 间距300	100m2	0.01	617.54	4214.33	41.02	190.99	6.18	42.14	0.41	1.91
Z2-61	石膏板基层	100m2	0.01	477.4	1452.91		138.45	4.77	14.53		1.38
Z2-60	木工板基层	100m2	0.01	588	4188.57	55.26	186.54	5.88	41.89	0.55	1.86
人工单价		小计						16.83	98.56	0.96	5.15
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							121.5				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	轻钢龙骨 75×40×0.6（横向龙骨）					m	0.7102	7.84	5.57		
	轻钢龙骨 75×50×0.7（竖向龙骨）					m	3.5333	9.37	33.11		
	穿心龙骨 38×12×1					m	0.3502	4.31	1.51		
	膨胀螺栓 M8×80					套	1.4317	0.3	0.43		
	铆钉					个	4.6865	0.06	0.28		
	支撑卡 75					个	2.87	0.3	0.86		
	合金钢钻头					个	0.024	7.8	0.19		
	石膏板 12mm					m2	1.05	12	12.6		
	白乳胶					kg	0.2808	7.33	2.06		
	自攻螺丝					百个	0.26	3	0.78		
	细木工板 18mm					m2	1.05	38.46	40.38		
	F30气枪钉					盒	0.02	7.5	0.15		
	铁钉					kg	0.0291	3.56	0.1		
	其他材料费							-	0.54	-	
	材料费小计							-	98.56	-	

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第26页 共29页

项目编码	010801001005	项目名称	门				计量单位	m2	工程量	1.89	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
Z5-26	成品套装木门	樘	0.529101	67.2	1544.62	1.2	19.84	35.56	817.26	0.63	10.49
人工单价		小计						35.56	817.26	0.63	10.49
(140.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							863.94				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	成品套装木门（单开）					樘	0.529101	1500	793.65		
	不锈钢合页					个	1.068784	10	10.69		
	聚氨酯泡沫填充剂 750mL					支	0.121693	28	3.41		
	不锈钢门吸					只	0.534392	8	4.28		
	玻璃胶 310mL					支	0.264551	7.8	2.06		
	1.2厚专用美纹纸					m	10.58202	0.15	1.59		
	其他材料费							-	1.59	-	
材料费小计							-	817.26	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第27页 共29页

项目编码	011612001002	项目名称	电路改造				计量单位	m2	工程量	40	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00007	电路改造	m2	1		100				100		
人工单价		小计							100		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							100				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	电路改造				m2	1	100	100			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	100	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第28页 共29页

项目编码	040801030001	项目名称	插座				计量单位	个	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00009	插座	个	1		30				30		
人工单价		小计							30		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							30				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	插座				个	1	30	30			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	30	-		

E.2 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第29页 共29页

项目编码	WB011614004001	项目名称	建筑垃圾外运				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额 编码	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	综合费	人工费	材料费	机械费	综合费
D00010	建筑垃圾外运	项	1		3500				3500		
人工单价		小计							3500		
(0.00) 元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3500				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	建筑垃圾外运				项	1	3500	3500			
	其他材料费							-		-	
材料费小计							-	3500	-		

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2018JS-03【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：寿县县医院眼科病区、专家门诊零星改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]